Администрация
муниципального образования
Краснокоммунарский
поссовет
Сакмарского района
Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 сентября  2023 г. № 123-п
п. Красный Коммунар

 О предоставлении разрешения на
отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства

	В соответствии  со ст.39,40 «Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, руководствуясь «Положением  о  порядке организации  и проведения публичных слушаний по проекту правил землепользования  и застройки и генерального плана муниципального образования», утвержденного Решением Совета депутатов от 14.08.2014 г. № 241, Уставом муниципального  образования  Краснокоммунарский поссовет  Сакмарского района  Оренбургской области ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного  строительства  для земельных участков:
ЗУ 1-500 кв.м.
[bookmark: _GoBack]ЗУ 2- 500 кв.м.
образованных в связи с разделением земельного участка  с кадастровым номером  56:25:0212001:93, общей площадью 1000 кв. м., категория земель: земли населенных пунктов, разрещенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства,  расположенного по адресу: Оренбургская область, Сакмарский район, п. Красный Коммунар, ул. Фермерская ,10 , где минимальная площадь земельного участка, в соответствии  с правилами землепользования и застройки муниципального образования Краснокоммунарский поссовет  Сакмарского район Оренбургской  области  составляет 600 кв.м., и минимальный отступ от боковой границы земельного участка до дома -3 м. по факту -2 м.
2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания   и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Краснокоммунарский поссовет.

         Глава поссовета                                               К.Н. Оглоблина

Разослано: в дело, ФБУ «Кадастровая палата»  по Оренбургской области, гр. Загата Д.В.

Исп. О.А. Савельева
27237